
ATHOS ATHOS 

ATHOS  アトース

●プラレッグ仕様
 	PS9151

B×B（ツートン張り）

C×C（ツートン張り）

D×D（ツートン張り）

脚バリエーション（木台輪）

木目柄樹脂シート貼り（65H）
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	OR 扇外コーナー（30°）

83,900
87,300
89,600

21,000 UP

	VU 扇外コーナー

102,200
105,900
111,400

24,100 UP

	ONR 扇外コーナー（30°）

115,500
120,300
124,400

27,600 UP

	 VR 外コーナー

73,300
76,000
80,700

24,800 UP

	 SM スツール

50,400
52,200
55,300

15,100 UP

	SR コーナースツール（1/4円）

53,200
55,300
58,100

24,800 UP

	TM サイドテーブル

60,600
61,500
63,400

15,100 UP

	TR コーナーテーブル（1/4円）

77,800
79,300
82,600

24,100 UP

	T コーナーテーブル

72,000
73,000
73,500

16,000 UP

	ML マガジンラック

119,300
120,300
122,200

15,100 UP

	PL プランター

122,200
123,100
125,200

15,100 UP

（R：右肘付）
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660

6
6

0

U

900

6
6

0

OU

660

1270

340OUY

6
6
0 6

9
0

760

420

IR

※B・C・Dランクでの1色張りも上記ランク表の価格となります。

	E 三人掛肘無

130,300
136,200
143,200

41,300 UP

	L・R 左肘付・右肘付

91,400
95,800

101,300

19,100 UP

	U 角コーナー

82,600
86,200
89,400

15,800 UP

	OU 扇コーナー（90°）

112,500
117,500
123,100

23,000 UP

	OUY 両面コーナー

235,400
244,900
253,200

51,600 UP

	IR 扇コーナー（30°）

77,900
81,100
85,500

21,000 UP

	M 一人掛肘無

59,600
62,400
66,100

15,100 UP

	 N 二人掛肘無

95,900
100,300
105,200

33,800 UP
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座下：Ｓバネ
テーブル天板（TM･T･TR）
表面材／縁材・メラミン化粧板
	 K-6111KN

　グリーン購入法適合品　　※価格は税抜き表示 ※この製品は張地を横方向に加工しております。

立ちやすい座前形状
座前部に傾斜をつけ着座や
立ち上がりがしやすく、汚れ
もつきにくい形状です。

SR x4

VU x4

R x1,M x1
VU x1,OU x1
E x1,ML x1

N x8
OU x4

OUY x2
VU x8

ONR x10
IR x10
TR x4 

M x4
VR x4
TM x1
ML x1

プラレッグ用
PJ2001
¥800（1個）
PJ2001用ワッシャー
（レベル調整用）
¥200（1個）

OPTION

ジョイントパーツ

台輪用
PJ2002
¥1,700（1個）

アトースVR･ONR･IR　
張材：布地･C-53（ピンク、コーラル、パープル、ライトグレー、ダークグレー）
奥のチェア：テモラA1 CR-MW（P188）　　奥のテーブル：TB2715 - QV-MW（P369）　

アトースM･OU･VR　
張材：布地･B-18（ライトグリーン）×布地･B-18（グレー）
脚：木台輪（木目柄樹脂シート貼り）

組み合わせ自在のロビーソファ。 
20形状の豊富なユニットによ
り、直線レイアウトや円形・楕
円形のフレキシブルなアイラ
ンドレイアウト等、多彩にア
レンジできます。

　納入事例 ≫ 大学 P23

組み合わせ自在

豊富なユニットのロビーソファ
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